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A nagyáruházak és vágóhidak versenye rabszolgákká süllyeszti a kanadai dolgozókat

Újabb viharfelhők Eur-Ázsia egén
ISTEVENS KERESKEDELEMÜGYI MINISZTER LELEPLEZTE 
AZ ORSZÁG EGYIK RÁKFENÉJÉT — A NAGYVAGŐK ÖSSZE- 
JÁTSZÁSA ÉS NEM A KERESLET HIANYA SZORÍTJA LE AZ 
ALLATARAKAT — EATON ÉS SIMPSON TILTAKOZNAK AZ 

általánosítas ellen — eddig tétlenül nézte
OTTAWA A VISSZAÉLÉSEKET. VÁJJON MIVEL 

SEGÍT A DOLGOKON EZUTÁN?
*w

áldozat halála után Indították 
meg a vizsgálatot.Atlanti 

Óceántól
W1P Que.

Csendes
Tengerig

EGY ÉVEN BELÜL VÉRBEFULHAT A NÉMET-FRANCIA HA
TÁRVIDÉK — TOVÁBB IZGATJA A KEDÉLYEKET 

A KÍNAI BONYODALOM
KÉT ÖRBG "becsler" (bache- 

lor) fizetett rá a legényéletre, 
mldtth nem volt, aki Edmonton-

tetlen hogy évezredekkel ezelőtt tói északra Dapp. Illetőleg Helns Kereken egy év múlva nép- dott nazi-pártiak még fel is rob- 
a Behrlng-ezoroeon és Alaskán burg telepek melletti tanyahá- szavazás fog dönteni a francia bánthatják a kényszerbékét. A 
keresztül a mai Kanadába Is el- zukat fűtötte volna A végei- 
csatangoltak a ferdeszemüek, gyengülésben szenvedő két 8- 
valószlnü. hogy a természet já- reg pionír kővé fagyott, 
tékáról van szó, akárcsak a ma
rt ltobei “norvég ék Írás" eseté-

A torontói cipésziparosok évi: dlg az áldatlan helyzetnek a 
gyűlése csendes családi összejö- szenvedő alanyai a még dolgozó 
vetetnek Ígérkezett. Szónokként munkások és a termelő farme- 
megnyerték Stevens birodalmi rek, csak természetes, hogy a 
kereskedelemügyi minisztert s 
azt várta mindenki, hogy az I- 
mitt-amott észlelhető, lehellel - 
szerű fellendülést fogja az is
mert lndusztrlallsta fejfujnl. X 
A cipészipari gyűlés résztvevő! 
azonban kellemesen csalódtak s 
Így az ország népe: Stevens ez
úttal kivágta a rezet.

Mielőtt a beszéd s az abból ke 
letkező csete-paté lényegére tér
nénk, sietünk leszögezni a kor
mányt terhelő roppant felelős
séget az egész kérdésben. Eddig 
sokan azt hitték, hogy Ottawá
nak hasonlókról aligha lehet tu
domása, hiszen ha Kanada veze
tő államférfiéiban csak egy csi
petnyi cselekvési készség Is a- 
kad, feltétlen orvosolni kellett 
volna már régen a bajokat, mi
előtt még ennyire elfajulnak.

Kétségtelen, hogy közgazda
ságilag roppant nehéz a kor
mány helyzete, az ország külön
leges adottságainál fogva. Ka
nada gyér lakossága és az elég
telen belföldi fogyasztás miatt a 
kivitel óriási szerepet játszik, mi 
nek következtében azután körül 
ményes minden olyan Intézke
dés, mely lényeges áremelke
dést Idézne elő. Ezért kivihetet
len — legalábbis teljes egészé
ben — a Roosevelt-féle politika 
Mindez azonban nem menti a

határmenti Saar-völgy hovatar C8UPán két semleges s három
győztes államot képviselő bi
zottság beadta ugyan a Népszö
vetségnek lemondását, de egy 
'nemzetközi hadsereg’ kivezény
lését kéri a népszavazás Idejére. 
A helyzet az, hogy a népszövet
ségi bizottság szabadkezet adott 
a kommunista propagandának.

■wlMi a vilié

4* t ozásáról. Az úgynevezett “bé- 
ke"-szerződéseket a maguk ki
zárólagos nyerészkedésére ki
használó franciák immár tizen
ötödik éve bitorolják ezt a né- 
rreet-lakta területét, melyet gaz
dasági és katonai célokból száll-|
tak meg. Elsősorban is kirabol- . „ ...... . ,, , . .. , . mire a különben józan németekták a Saar-medence szénbo- . , , , .. ...most a másik végletbe estek és

i vakon követik Hitler paran
csait.

megcsappant kereset még lej
jebb szorította a belföldi fo
gyasztást.

Bár az Eaton s Simpson nagy 
áruházak vezetői azonnal hÍrta

mba « Ilikét.

B. C.FELROBBANT egy dinárait- 
töltény a Rouyntól 12 mérföld-’ ben. 
nyíre fekvő aranybánya 500 Eá!i 
mély aknájában és két fiata1 
munkást megölt, még mielőtt el
menekülhettek volna Két fran
cia testvér, a 22 éves Pa triók él 
a 22 éves Telesphore Therlault 
esett a szerencsétlenségnek ál
dozatiul, míg egy olasz munkás 
súlyos sérüléseket szenvedett. 
Vizsgálatot indítottak annak 
megállapítására, hogy ml okból 
robbant fel Idő előtt a patron.

hp British Columbia éra- 
olvasztó telepei gyárt
ják a legtöbb talaj-Ja

vító vegyiszart.

BEN NETT ellen zudult fel 
Vancouver kikötőváros közvé
leménye, miután az ottawai tar
tományközi konferencia előtt1 
látogatása alkalmával sértő 
megjegyzést tett a közsegélyt 
élvezőkre. Állítólag “haszontala
noknak" bélyegezte volna Ben- 
nett a reliefen levőket s most 
8,000 család kárhoztatja kije
lentéséért a miniszterelnököt.

Alta.m pl nyilatkozatok alakjában tilta
koztak Stevens általánosító ki
jelentései ellen, kétségtelen, 
hogy az úgynevezett lánc-üzle
tek egyenesen megfojtják a kör
nyékbeli kereskedőket és — bár 
centeket takarítanak nfcg a fo
gyasztóknak — végeredmény
ben csak növelik a válságot 
munkabér-csökkentésük és e!- 
lensulyozhatatlan ár-versenyük 
folytán.

Alberti ÓM lóé ró
vlllomoo energia aaal-
góItatására beeeSIt te-
lyórw 
40 aarat használ ki.

nyált, Időközben azonban vi
gyáztak arra Is, hogy a néme
tek ne védekezhessenek erődít-[ 
mények építésével

Hogy a Jámbor külföldi köz
vélemény szemét kiszúrják, egy | 
öttagú népszövetségi bizottság i 
ellenőrizte a közigazgatást, az- : 
zal a célzattal, hogy a népszava
zás lehetőleg ne Juttassa vissza 
Németországhoz a megszállott 
Saar-területel Ez' a politika je
lek szerint visszafelé sült el, mi
után a Hitlerista túlkapások el
lenére is a Saar-vldék lakossá
ga hü maradt az anyaország
hoz.

óból CM ti

CSEH János 19 éves vegrevü- 
lel fiatalembert emberölés vétsé
gében találta bűnösnek az ed- 
montonl bíróság, miután vigyá
zatlanságból kifolyólag elütötte 
Alfréd Cooxnbes 17 éves fiút a 
város egyik uccáján. A vizsgála
ti fogságban levő Cseh ellen az

i Hasonlóképen tehetetlen a 
; Népszövetség az ázsiai kérdés
ben is. A kínai nacionalista kor
mány csapatai január 18-ikán 
megszállották Fukien tarto
mány fővárosát, Foochowot, a- 
zonban még hosszabb ideig el
tarthat, mire megsemmisítik a 
fellázadt 19-ik hadosztályt. 
Mindez nagyszerű beavatkozást 
alkalom Japánnak egy esetleges 
előnyomulásra. Manchukuo Ja 
pán vezetés alatt álló egyik ez
redé ugyanilyen ürügy alatt in
tézett támadást a 2194 éves 

Ebből azután annyira kiélese - Nagy Fal Leng-Men-Su erődje 
dett a helyzet, hogy a felháboro-1 ellen, mint Pelplngből jelentik.

FELTŰNÉST keltett egész 
Kansdsszerte Coderre québeci 
bírónak azon ítélete, mely egy 
ottani francia házaspár házas
ságát érvénytelennek jelentette 
ki azon az alapon, hogy protes
táns lelkész eskette össze őket. 
míg az asszony katolikus volt. 
Még akkor Is sok vitára adott 
volna alkalmat a québeci bíró 
Ítélete, ha újabb keletű ügyről 
volna szó, kiderült azonban, 
hogy a házaspár 25 évvel ezelőtt 
esküdött meg.

Stevens ezúttal kertelés nél
kül kimondta az Igazat és ala
posan az elevenjére taposott a 
kérdésnek. Hiszen nem csupán 
az Ipart és klskeresdelmet te
szi tönkre a 70 órás munkahét, 
melletti 15 dolláros munkabér, 
hanem a farmer létalapját la 
megtámadja. Amellett, hogy a 
rosszul kereső munkás kevesebb 
terményt fogyaszt, az Is kide
rült, hogy a nagyvágók lefelé li 
citáló kupecel irányítják az ál
latárakat és hogy az állat-tőzs
de csupán eszköz a vágóhidak 

| kezében — ahelyett, hogy a hiz
lalók érdekében betöltené sze
repét.

Megszüntetik 
a „Direct Relief” segélyt

NYÁRRÁ MAR CSAK A MUNKAKÉPTELENEKET TARTJÁK EL 
— RENDES BÉRREL FIZETETT KÖZMUNKÁK MEG

INDÍTÁSÁT ÍGÉRI OTTAWA
Mire e sorok napvilágot lát- bán az a híradás, mely szerint 

nak, a Toronto és Montreal kö- nyárra megszűnik a közsegély, 
zött épült kanadai fővárosból ki legalábbis mai formájában és 
lene tartományi miniszterelnök, Ottawa a tartományokkal ösz- 
vagy két tucat miniszter és még szefogva állítólag gondoskodnék 
egyszer ennyi gazdasági, segély- állami munkáról, még hozzá o- 
és pénzügyi szakértő tért haza: lyan fizetés mellett, hogy abból 
ki dolgavégezetten, ki elégedet- meg is lehessen élni. Miután 
lenül. A birodalmi tartománykö- kérdéses, hogy elő tudják-e az 
zi értekezlet ugyanis nem egy Ilyen nagyszabású tervhez te- 
meglepetést tartogatott az or- remteni a szükséges tőkét, ter-
szág számára; ezek nagy része mészetesen nem marad más hát EJGY MUNKÁSLÁNY halállal 
ugyan lapzártáig nem került ra, mint a "hiszem, ha látom" ^5 megfélemlítése miatt hat 
nyilvánosságra de a kiszivárgott álláspont. hónapi börtönre Ítélték Freda
híreket sietünk közreadni. Az egész ország jövője szem- Goodint a winnlpegl Hurtlg

Olvasóink szempontjából má- pontjából nagy lépésre határoz- sztrájkból kifolyólag. A tanuval- 
sodrangú fontosságú, hogy Que- ta el magát a birodalmi kor- jomások ellenére a vádlott tagad 
bee számára nem engedélyezték mány, ha tényleg végrehajtja az ta az ellene elhangzottak valódi- 
a szerencsejátékot, Saskatche- eléggé nem dicsérhető változta- 8ágát 8 Grünberg védő utján va- 
wan és Alberta csupán Ígéretek- tást, hiszen a leveskonyhákat s Jószlnüleg fellebbezést jelent be 
kel érte be a rövid lejáratú kql- kényszer-táborokat nem ma- a felsőbíróságnál, 
csönök és a gabona "Marketing gyár embernek a szájalze sze- 
Board" dolgában: British Colum rlnt rendezték be. Az adófizetők 
bia pedig ezúttal sem tudta a sem bírnák soká az ingyense- 
CNR nyakára sózni a maga "Pa- gély terheit — legfontosabb vi- 
clflc Great Eastem" játékvasut- szont az. hogy a beharangozott

reform javítson és ne rontson a 
Mindenkit érdekelni fog azon- munkás-tömegek helyzetén'

SZERVEZETBEN AZ ER6! LE A KÉNYSZERMUNKA VALI

Ont. Munkás Újság
Ontario farmjain 

4 millió a hízóiba- 
tek a 1 4e 14 mRllt

JÓL FIZETETT MUNKÁT 
RELIEF HELYETT — OT 
NAPOS MUNKAHETET, 
HÉT ÓRA* MUNKANAPOT 
A KIHASZNÁLÁS BÜNTE
TÉSÉT — MUNKÁS-KÉP
VISELŐKET OTTAWÁBA!

A MUNKANÉLKÜLI- BAL 
ESETI- S ÖREGKORI BIZ 
TOSITAS ORSZÁGOS KI- 
TERJESZTÉSÉT —A KÖZ
ÜZEMEK SZÖVETKEZE
TEKKÉ ALAKÍTÁSÁT — 
AZ UZSORA KIIRTÁSÁT!

a tehene* száma. kormánynak sem eddigi tétlen
ségét, sem pedig a dolgok to
vábbi elfajulásának elnézését. 

Cikkünk tárgyára térve, hely-

A kapitalista gazdasági rend 
kinövéseit, sőt bűneit kevesen 
festették meg olyan találó szí
nekkel, mint a birodalmi ké

szüké miatt csak röviden ismer- reskedelemügyl miniszter. Ste-
vensnek volt bátorsága a nagy 

a érdekeltségek megfélemlítéseit 
Is visszautasítani, sőt kijelenteni 
hogy "minden rendelkezésére ál 
ló eszközzel" meg fogja akadá- 

hatatlan kanadai állapotokat, lyoznl a dolgok további elfajulá- 
Tagadhatatlan ugyanis, hogy az sát. Ebben azután a közvéle ■ 
emberek meggyengült vásárló- mény tartja sértőnek az ált alá - 
képessége folytán mind lejebhj nositást s joggal kérdi: “Mit ha.' 
szorított árakból folyton keve-jlandó és mit tud végre tenni 1* 
sebb marad munkabérre s Így a lakosság érdekében a tltokza- 
valóságos rabszolgaság fejlődött' tos Ígéretekbe burkolódzó Otla
ki az egész vonalon. Miután pe-lwa?”

TITOKZATOS kettős tragé
dia tartja izgalomban Port Do
ver lakosságát. A Gamble házas 
pár úgy látszik nem élt valami 
boldogan együtt, mert a slmcoel 
kórházba szállított asszony hát
rahagyott levelében azt Írja. 
hogy 6 követte el a férjgyUkoe- 
ságot, majd pedig végzett önma
gával

mint 1932-fcen— jelent az otta
wai statisztikai hivatal. Ezek 
80 százaléka Keletkanadában ju 
tolt keresethez, míg a három 
prérttartomiányban 
13,600, egyedül British Colum
biában pedig 13,900 munkás ka
pott alkalmazást.

tétjük Stevens beszédét. A ke
reskedelemügyi 
nagyáruházak és vágóhidak er
kölcstelen és méltánytalan ver
senyével okolja az Immár tart-

minlszter

mindössze

Mán.m A FAVÁGÓ szakmában újab
ban elég élénk a munkapiac A 
tavalyi munkáslétszámon felül 
jelenleg 35 ezernél is több ember 
dogozik az erdőkben, azonban 
igen sok panasz hangzik el a 
dolgozók kizsákmányolása ellen.

1 Erre még részletesen visszaté- 
sonló gonddal küzdő városban rynk
mutatkozik érdeklőds. Főleg a 
pénzügyi megoldást tartják ne
hezen kivihető feladatnak.

Manitoba farmerei ál-
Ittjik aló a kanadai HÁROM ÉVES tervet dolgo

zott ki Edmonton városa mun 
kanélküli lakosságának foglal 
koztatására. A négy millió dol
lárnál is többet felemésztő köz
munka-tervezet iránt több ha-

irpa-termóa falót.

A DBPORTALAS1 eljárás* 
hosszas városházi vita után vég
re megszüntették Futorezky len
gyel bevándorló családja ellen, 
akik 1928-ban Jöttek Kanadába. 
Három évet Roeserben egy tej- 
farmon dolgozott a lengyel csa
lád, majd pedig keresetükbe' 
Winnipegen éttermet nyitottak. 
A válság őket Is utolérteés nyolc 
hónapos közsegély miatt akarta 
hazatoloncoltatni a kis családot 
a város.

Ját.

LEGÚJABB HÍREK
Földrengés Indiában: 2,000 halott

KÖRÖSI-CSOMA SÁNDOR HAZÁNKFIA SÍRJÁT SEM KÍMÉL
TE A TERMÉSZET LAZADASA? — TŰZVÉSZ ÉS ÁRVÍZ 

PUSZTÍT A RENGÉS NYOMÁBAN
Szaggatott, szűkszavú és hiá-, Körösl-Csoma Sándor hazánk - 

nyos távirati jelentések a brit 
világbirodalom legtitokzatosabb 
országának jajveszékelését ad
ják tudtul az emberiségnek. A 
Hlmalaya, a földgömb legkieme! 
kedöbb sziklagerince megrázkó
dott és különösen a hatalma1*
Indiai félsziget északi vidékein! épségben maradt-e a világhírű 
okozott felbecsülhetetlen káro- magyar síremlék, melyet az an

gol tudományos világ bálája e- 
Miután a forgalomból amúgy j melt tiszteletére, 

is klvülesó területek utolsó ősz- j 
szék öt ö szerve: a távtróvezetéí 
Is tönkrement a földrengésben,; 
még az Indiai kormánynak sin
csen pontos fogalma a pusztu
lás méreteiről A "Dnily Mail- 
kébe! jelentése szerint a földren
gés-sújtottá vidékek fölött re
pülő pilóták legalább kétezerre 
teszik s halottak számát, ami 
persze csupán hozzávetőleges 
becslés. Több helyütt a föld alól 
előtörő vtzsugár egész községe
két elöntött, másutt tűzvész te
tézte a pusztulást

Magyar szempontból nem le- Magyar nem érhette el életcc!- 
- érdektelen, hogy a tudódjál

IRÉNÉ PARLBY, Alberta egyetlen ^minisztere, ki mint Kanada egyik 
népszövetségi kiküldötte a magyar kisebbségek érdekében emelte fel szavát 
két évvel ezelőtt, újabban országos mozgalmat indított az orvosi és kórházi 
kezelés államosítására, mellyel sok szegény embert egyik legnagyobb gond
jától szabadítanának meg.

AZ ALLAMiKINCSTAR nem hajlandó a csőd bejutott tartományok adós
ságát kiegyenlíteni, mint az a "Canadian Press" lapzártakor érkezett távira- 
Iából kiderül. Még a közsegélyekhez sem akar a jövőben hozzájárulni Ottawa, 
hanem ezt a tartományok “megán’Nlgyének tekintve, csupán országos köz
munkák nagyobbmérvü megindítására tesz ígéretet.

AUSZTRIA Németországhoz ceatolódásától óvta Hitlert egy komoly 
figyelmeztetés alakjában a tiroli vadászfőhadnagyból kancellárrá előlépett 
Dolfuee. Kereken ezer hiteleristát tartóztattak le a rendőrök abból az alka
lomból, hogy Suvich olasz külügyi államtitkár Bécaben tárgyalásokat folyta
tott a kormánnyal.

KÉTSZÁZEZER dolláros váltságdíj ellenében bocsátják szabadon a 
banditák egy SL Paul, minneapoliei német származású0 eörfőző 37 éves fiát. 
a kétségbeesett apa mindent elkövet a pénz felhajszoláeára, mert azzal fe
nyegették meg a lelketlen embercsempészek, hogy kioltják fia életét, ha érte- 
eiti a hatóságokat.

AZ ARANYÁSÓK újabb északi kalandozásra indultak a tél minden 
viszontagsága ellenére, midőn a North-VYeet Territorice Fort Simpson tele
péről szikratáviraton jelezték, hogy a Halottak völgyében megtalálták a húsz 
evvel ezelőtt elhalt McLeod testvérek mesébe Ilié banyáját, melynek titkát 
annakidején a kincsre féltékeny két aranyásó a sírba vitt magával.

A NÉPSZÓ VÉTSÉG székhelyén, Genfben zárt ajtók között tanácskoz
nak ismét a nagyhatalmak képviselői és Németország minden percben várt 
válaszától teszik függővé a leszerelés ügyében elfoglalt álláspontjukat. Fran
ciaország állítólag hajlandó bizonyos támadó jellegű hadifelszerelését fele
részben elpusztítani, ellenben a Népszövetségen kívül nem hajlandó tárgyain! 
Németországgal.

RAVASZKOOASOK egész soráról pattant ki a gondosan őrzött titok az 
ottawai vámügyi bizottság ülésén. Kiderült ugyanis, bort' a kanadai gyárak 
a legkülönbözőbb fogásokkal tartják sakkban azokat a kOfőidi gyárakat, a- 

lyek esetleg tetőm** a kanadai iparcikkek *raH.
VALUTA-HABORU ütött ki az Egyesült Államok és Anglia között Roo- 

sevelt uj pénzpolitikájával kapcsolatban. Ennek következtében az angol font 
sterling értéka nagyot zuhant New Yorkban, a washingtoni kormány viszont 
egy külön megbízottat küldött Londonba, hogy a keletkezett ellentéteket le
hetőleg elsimítsa.

KISZABADULTAK AZ AMERI- 
KIA BÖRTÖNTÖLTELÉKEK

A MAGYAR kormány minden 
rendelkezésre álló eszközzel eiő Texas állam egyik börtönéből 

egy vakmerő női bandita kisza-fia nyugvóhelyét, Darjeeling 
(Dardzsiling) városát is feldúlta 
a földrengés, melynek következ
tében több száz épület zuhant a- 
14 a meredek hegyoldalon. Az 
egymásnak ellentmondó jelen
tések nem említik, hogy vájjon

akarja mozdítani a munkálatok 
megindítását. A házak nagy ré- baditotta gyilkosság miatt elitéit 
sze nem elég modern és ezért szakmabeli- és házastársát, vá
most olyan rendeletet bocsátót- lamint négy' más bűnözőt. Két 
Uk ki. hogy minden háztulajdo- börtönór megsebesült a csodá- 
nos, aki házát átalakítja, vagy , . .... , , . .. , ... . ! latos bátorsággal végrehajtottmodernizálja, az építésre fordt- ■
tott költség 60 százalékát „égy!vállalkozás során a banditák go
év alatt adókedvezmény alakjá-1 lyózáporában. Arkansasban már 
bán visszakapja. Így fogják elér- kevesebb szerencsével lázadtak 
ni azt, hogy a közmunkák me’- fei a fegyencek, kik közül hár- 
lett magánosok is résztvesznek; mat agyonlőttek az őrök, kettőt 
az építkezési tevékenységben.

Sask.
EO közel

100 tejcssrnekában 10 
millió font vajat állí
tanak alő évenként.

Saeki

A GAZOLIN fuvardíját 100 
fontonként 21 centtel emelni a- 
karják a vasutak a* Egyesül* 
Államok határától Regináig, hol 
tudvalevőleg a préri olajszükség 
leiének legnagyobb részét fede- 
rik. A nagy amerikai vállalatok
tól független finomítók üzemét 
tönkretenné a fuvart étel feleme
lése, sőt minden valószínűség 
szerint áremelkedést is idézne 
elő, miután s nagy érdekeltsé
gek egyedül látnák el a szükség
letet ás szabnák meg az árakat 

•

kát

Kőrösi-Csoma mint az angol 
tibeti nyelvtan és szótár megte
remtője és magas állami hiva
talnok halt meg Darjeellngben, 
anélkül, hogy valóra válthatta 
volna álmát A nagvenyedl hí
res-nevezetes kcllégi ómból in
dult útnak azzal a célzattal hogy 
felkeresi őseink hátramaradt ro- 
kontörzseit. A* ázsiai népek ál
landó hadakozása azonban el
tüntette az utolsó nyomokat is, 
úgyhogy az angoloknak felbe
csülhetetlen szolgálatokat tevő

megsebesítettek, másik kettőt
pedig menekülés közben elfog -ÁLTALÁNOS sztrájk tört ki: 

Guba szigetén, miután a munkás 
ság nem hajlandó tovább tűrni 
a forradalmi kormány katonai 
diktatúráját Hevla, az alig né
hány napja uralomra jutott fia
tal elnök Így nem csupán a 
Machado-eDenes ABC terroris
tákkal hanem a szervezett mun 
kássággal is eUetétbe került

lak.
Mint a "Worker” angol kom

munista lap január 8-ikl kelet
tel jelenti, a Klngstónban elzárt 
hét agitátor közül kettőt meglá
togattak családtagjaik s megelí 
gedésael állapították meg, hogy 
minden kérésüket teljesítették. 
A “Worker” megállapításával el
lentétben a "Kanadai Hagyni 
Munkás” január 11-üti száma 
“tortúrák” és “középkori bé- 
násmód"-ról számol be.
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